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Estado de Situaciéon Financiera
Al 31 de Julio de 2021
(Valores en RD$)

Activos

Activos corrientes

Efectivo y equivalente de efectivo (Notas 7)
Pagos anticipados (Nota 8)

Total activos corrientes

Activos no corrientes

Cuenta por cobrar a corto plazo (Notas 9)
Propiedad, planta y equipo neto (Nota 10)
Activos intangibles (Nota 11)

Otros activos no financieros

Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos

Pasivos corrientes (Nota 12)

Cuentas por pagar a corto plazo
Otros pasivos corrientes
Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes
Total pasivos

Activos Netos/Patrimonio (Notas 13)
Capital
Resultados positivos (ahorro)/negativo (desahorro)

Resultados Acumulado
Total activos netos/patrimonio
Total pasivo y activos netos/patrimonio

Crabrale) Coldets2

Gabriela Calderén
Enc. Depto. Adiministrativo y Financiero

48,211,252.59
1,160,907.55
49,372,160.14

963.71
2,581,736.62
342,465.77

2,925,166.10

52,297,326.24

305,325.07
5,815.30

311,140.37

311,140.37

11,149,294.00

4,107,416.70
36,729,475.17

51,986,185.87
52,297,326.24
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